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Lag bokhylle med tapet
Et rom med bøker fra gulv til tak gir en helt spesiell atmosfære. Mangler du bøker?
Du kommer langt med noen ruller tapet.

Av Bjørg Owren/ifi.no

Da den hvite og minimalistiske moten seg innover landet, forsvant mange bokhyller og boksamlinger ut
av stuer og arbeidsrom. Nå har motepipen fått ny lyd: Innred etter egen smak og omgi deg med ting som
er viktig for deg. Nå skal vi innrede for trivsel, og da kommer bøkene tilbake.

Velfylte hyller gir god stemning
Det merkelige er at bøker ikke bare er hyggelig som lesestoff, men de gjør også noe godt med rommet.
Jo større hyllen er, jo bedre er det. Helst bør de gå fra gulv til tak. Liker du tanken, men mangler bøker
eller plass, da er tapet løsningen. Det finnes mange design, med forskjellige farger og ulike hyller. Velg
det som passer hos deg og skreddersy hyller helt etter egen smak. Og det beste av alt: Tapet er enkelt å
sette opp. I løpet av noen timer har du et helt bibliotek.

Finn din hylle
Drømmer du om et bibliotek ala de vi ser på gamle engelske slott? Da kan tapetene i kolleksjonen
Factory Style være verdt å vurdere. Motivet er hentet fra et ekte slott, og er overført til tapet i to ulike
farger.
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SLOTTSBIBLIOTEK: Tapetet føres av Borge. Se mer på Finndintapet.no.

Avslappet
Hvis du liker en mer avslappet stil, med tydelige spor fra fortid og levd liv, er Splendour en kolleksjon
med muligheter. Bokhyllen er full av bøker med sjel og sjarm, og reist inn mot en murvegg der malingen
lever sitt eget liv. Alt er mulig på tapet, og liker du slike vegger kan du kombinere hylletapetet med
matchende tapet som bare viser veggen.
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AVSLAPPET FORTID: Splendour er et vinyltapet med fiberbakside. Det føres av Storeys.

Maskulint
En mer klassisk hylle er designet Oxford. Her har designerne ønsket å skape et rom med tydelig
maskulin atmosfære. Tapetet finnes i flere ulike nyanser også en grå/sort variant. Hylledesignet kan
også kombineres med matchende design med trepanel.
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MASKULINT: Oxford er et fibertapet som føres av Storeys.

Bare bøker
Hvis du vil ha bare bøker, uten hylle, finnes kan løsningen finnes i kolleksjonen Memory 2. Bøkene oser
av minner og lange timer med god lesing noe som skaper en spesiell ro. Designet finnes i tre forskjellige
farger.
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RO OG MINNER: Memory er et fibertapet som føres av Fantasi Interiør.

LUFTIG: I Memory2 finnes også et design der selve hyllen er mer markert. Den sorte bakveggen gjør mønsteret mer luftig og
veggen virker mindre kompakt.
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Rustikt
Vil du bo med få ting i et rustikt miljø så har Casamance laget et digitalt bildetapet som skaper riktig
stemning. Ved første øyekast er det lett å la seg lure. En hylle med en samling bøker og saker virker
svært naturtro her det er satt opp på en lettvegg med rom for oppbevaring bak.

RUSTIKK ENKELHET: Digital paneltapet leveres på vanlige tapetruller og settes opp som et vanlig tapet. Vinyl med fiberbakside,
så det er lett å sette opp og er vaskvart. Tapetet føres av Green Apple.

Mer informasjon:
Borge
Fantasi Interiør
Green Apple
Storeys
INTAG
Inspirasjon Interiør
Flügger
Tapethuset


